
Střední průmyslová škola Ostrov, 
příspěvková organizace       

                 Sídlo: Klínovecká 1197, 363 01 Ostrov, tel: 353416410, IČ: 708 45 425 

                                     
             

 
Smlouva o nájmu                                                                                                                                                                                                     Strana 1 (celkem 1) 

Dodatek č. 1 
Ke Smlouvě o nájmu 

dle § 2302 odst. 2 zákona 89/2012 Sb. (dále jen NOZ) 
 

č. 1617/580 004 
 
 

I. Smluvní strany: 
 
Pronajímatel: Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace 
 Klínovecká 1197, 363 01 Ostrov, 
 zastoupená ředitelem školy Ing. Pavlem Žemličkou, 
 IČO : 708 45 425, č. účtu 27-2443150277/0100 
                                           (dále jen pronajímatel) 
 
Nájemce: Městský dům dětí a mládeže Ostrov, příspěvková organizace  
                                            Školní 231, 363 01 Ostrov 
                                               zastoupený ředitelkou MDDM  Bc. Šárkou Märzovou 
                                               IČO : 47700009, č. účtu  104977705/0300 

(dále jen nájemce) 
 

II. Zm ěny 
1.  Tímto dodatkem č. 1 se mění: 
 

a) článek  II. Předmět nájmu následovně 
 
Předmětem nájmu je navíc od 5. 1. 2017 tělocvična T001 (malá) v budově Střední průmyslové školy Ostrov, 
příspěvková organizace, Klínovecká 1197, 363 01 Ostrov. 
 

b) Článek III. Účel nájmu 
 
Rozšiřuje se o provozování sportovní činnosti – mažoretky.  
 

c) článek VI. Ostatní smluvní ujednání, a to v bodu c). 
 
Původní text: 
 
„c)   nájemce obdrží pro vstup vedlejším vchodem do tělocvičen 4 ks karet č.: 003740737, 003742086, 003742816  
      a  003739715, dále obdrží 1 ks klíč č. 47ZD/144  od šatny číslo dveří 053 (šatna D), 2 ks klíčů č. 47ZD/141   
      od šatny 048 (šatna C) a 1 ks klíč č. 47ZD/138  od šatny 046 (šatna B), tj. celkem 4 ks klíčů od šaten. 
   případnou ztrátu karty a klíče okamžitě nahlásí a uhradí nájemci pořízení nové věci.“ 
 
se mění na: 
 
„c)   nájemce obdrží pro vstup vedlejším vchodem do tělocvičen 5 ks karet č.: 003740737, 003742086, 003742816,  
        003739715 a 003741802, dále obdrží 1 ks klíč č. 47ZD/144  od šatny číslo dveří 053 (šatna D), 2 ks klíčů č.  
        47ZD/141 od šatny 048 (šatna C) a 2 ks klíčů č.47ZD/138  od šatny 046 (šatna B), tj. celkem 5 ks klíčů  
        od šaten. Případnou ztrátu karty a klíče okamžitě nahlásí a uhradí nájemci pořízení nové věci.“ 
 
2. Ostatní ujednání v původní smlouvě se nemění. 

 
3. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 
 
V Ostrově dne 03. 01. 2017 
 
 
 
          …… . . . . . . . . . . . ……. . . . . . . . .                                  . . . . . . . . . . ………………. . . . . . . . . 
                     za pronajímatele                                                              za nájemce   


